

WISH Pharmaceutical Selen Organiczny 200 mcg 120 kapsułek

Cena: 20,79 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	TOMASZ KACZMARCZYK WISH GROUP
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Dla wegan i wegetarian Nie podrażniają żołądka poprzez kontrolowane uwalnianie się substancji aktywnych Większa stabilność podczas przechowywania – materiał nie ulega niekorzystnemu zjawisku sieciowania Wykazują większą odporność mechaniczną i mniejszą kruchość Bez syntetycznych substancji pomocniczych, konserwantów i dodatkowych aromatów oraz barwników Vcaps® Plus jest zarejestrowanym znakiem towarowym firmy Lonza lub jej oddziałów. DLA KTÓRYCH WARTO WYBRAĆ SELEN ORGANICZNY L-SELENOMETIONINA 200µg FIRMY WISH PHARMACEUTICAL®: 1. Przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy 2. Pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów, paznokci, skóry, włosów i kości 3. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego 4. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy 5. Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym Czym jest Selenium SeLECT® i co go odróżnia od innych form selenu? Selenium SeLECT® firmy SABINSA to opatentowana organiczna forma L-selenometioniny. Selenium SeLECT® jest nie tylko bezpieczniejszy, ale także bardziej biodostępny niż inne „mieszane na sucho” produkty selenowe i metioninowe. Organicznie związany selen przyciągnął uwagę mediów jako kluczowy element systemu detoksykacji organizmu i jego roli w zapobieganiu chorobom Organiczna postać L-Selenometionina w opatentowanej postaci Selenium SeLECT® jest znacznie lepiej wchłaniana niż pozostałe formy chemiczne. Prebiotyki - FOS Actilight® (fruktooligosacharydy) Czym są fruktooligosacharydy? Fruktooligosacharydy, są to zazwyczaj rozgałęzione polimery glukozy pokarmowe, niewrażliwe na działanie enzymów trawiennych wytwarzanych przez organizm człowieka, wykazują pomimo tego pewien pro-zdrowotny potencjał. Ich korzystne działanie polega na stymulacji aktywności i rozwoju probiotycznej mikroflory jelitowej. fruktooligosacharydy regulują motorykę przewodu pokarmowego, działają ochronnie na nabłonek jelitowy. Naturalnie występują w tkankach roślin jadalnych, klasyfikowane są jako błonnik pokarmowy. **Zalecane spożycie** Jedną kapsułkę jeden raz dziennie, popić wodą. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia **Ważne!** Innowacyjna receptura - nowoczesna formuła wyróżniająca się wśród innych produktów pod względem swojego składu. Selenium SeLECT® - firmy SABINSA to opatentowana organiczna forma selenu dostarczająca, aż 200µg selenu w najbardziej przyswajalnej i aktywnej formie L- Selenometioniny. Formuła wzbogacona dodatkowo o prebiotyki FOS Actilight® (fruktooligosacharydy) i aminokwas egzogenny. VCAPS® - kapsułki wykonane z hydroksypropylometylocelulozy, pozwalają na kontrolowanym uwalnianiu się substancji aktywnych przez co nie podrażniają żołądka. Brak sztucznych wypełniaczy - w składzie kapsułki nie występują substancje takie jak: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearnian magnezu), wodorofosforan wapnia, ditlenek krzemu, celuloza mikrokrystaliczna. 100% bezpieczny - produkt został

zoptymalizowany pod względem bezpieczeństwa zastosowanych składników pomocniczych. Polecana osobom: intensywnie trenującym sport, pracującym fizycznie, żyjącym w zanieczyszczonym środowisku. Produkt odpowiedni: dla wegan i wegetarian. NON GMO - produkt wolny od GMO. **Składniki** FOS (Actilight®), kapsułka VCAPS® (celuloza roślinna - hydroksypropylometyloceluloza - składnik otoczki), selen (L-selenometionina - SeleniumSelect®), l-leucyna (aminokwas egzogenny). **Producent** WISH Group Tomasz Kaczmarczyk, Bluszczowa 17A, 30-439 Kraków, Polska